

N°. HABITAJE:   
 APELLIDOS:   
 TARIFA BS.: 310   
 FECHA LLEGADA:   
 NOMBRES:   
 N°. PER.: 1   
 SEMANA: 12,   
 O/W. DEPTO 1.000   
 FACTURA N°. 72457



CAJA DE  
 SEGURIDAD  
 1/6

MEMO	FECHA	CONCEPTO	DEBITOS	CREDITOS	SALDO
1					
2					
3	NOV-3-83	PAID 1282		A*1,000.00	* 1,000.00 <sup>gs</sup>
4	NOV-3-83	BEVGE 1282	A 89.25		* 910.75 <sup>gs</sup>
5	NOV-3-83	RESTR 1282	A 329.50		* 581.25 <sup>gs</sup>
6	NOV-3-83	BEVGE 1282	A 79.00		* 502.25 <sup>gs</sup>
7	NOV-3-83	ROOM 1282	C 310.00		* 192.25 <sup>gs</sup> *
8	NOV-4-83	LDIST 1282	C 60.75		* 131.50 <sup>gs</sup>
9	NOV-4-83	LDIST 1282	C 44.00		* 87.50 <sup>gs</sup>
10	NOV-4-83	RESTR 1282	A 22.75		* 64.75 <sup>gs</sup>
11	NOV-4-83	BEVGE 1282	B 250.00		* 185.25 <sup>gs</sup>
12	NOV-4-83	BEVGE 1282	B 10.00		* 195.25 <sup>gs</sup>
13	NOV-4-83	ROOM 1282	C 310.00		* 505.25 *
14	NOV-5-83	LDIST 1282	A 60.75		* 566.00
15	NOV-5-83	LDIST 1282	A 45.75		* 611.75
16	NOV-5-83	PAID 1282		A*1,000.00	* 388.25 <sup>gs</sup>
17	NOV-5-83	LDIST 1282	A 45.75		* 342.50 <sup>gs</sup>
18	NOV-5-83	BEVGE 1282	B 36.50		
19	NOV-5-83	RESTR 1282	B 179.00		* 44.25
20	NOV-5-83	RESTR 1282	B 171.25		* 213.00
21	NOV-5-83	LDIST 1282	B 168.75		* 523.00 *
22	NOV-5-83	ROOM 1282	C 310.00		* 602.00
23	NOV-6-83	BEVGE 1282	A 79.00		* 864.75
24	NOV-6-83	RESTR 1282	A 262.75		* 1,107.75
	NOV-6-83	BEVGE 1282	B 245.00		* 1,417.75 *
	NOV-6-83	ROOM 1282	C 310.00		* 1,107.75 *

Entiendo que mi responsabilidad por esta cuenta sigue vigente y me hago personalmente responsable en el caso que la persona, compañía, o asociación indicada dejase de pagar parcial o totalmente la suma de los cargos allí especificados.

I agree that my liability for this bill is not waived and agree to be held personally liable in the event that the indicated person, company or association fails to pay for any part or the full amount of these charges.

NCR F. 00222

FIRMA SIGNATURE \_\_\_\_\_  
 CARGAR A CHARGE TO \_\_\_\_\_  
 DIRECCION ADDRESS \_\_\_\_\_

OBSERVACIONES: \_\_\_\_\_